



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 877 499 022
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LUCKY BOWL NORGE AS
Forretningsadresse: Strandgaten 49
4370 EGRERSUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rune Skandsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	70 966 067	106 837 418
Annen driftsinntekt		8 724 743	51 822
Sum inntekter		79 690 810	106 889 240
Kostnader			
Varekostnad		11 072 422	16 483 700
Lønnskostnad	2	20 974 340	31 001 000
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	16 654 317	16 908 579
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	2, 10	39 843 520	44 444 823
Sum kostnader		88 544 599	108 838 102
Driftsresultat		-8 853 789	-1 948 862
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 184	5 759
Annen finansinntekt		3 973	2 295
Sum finansinntekter		6 157	8 054
Annen rentekostnad		5 385 947	5 519 713
Annen finanskostnad		29 579	2 360
Sum finanskostnader		5 415 526	5 522 073
Netto finans		-5 409 369	-5 514 019
Ordinært resultat før skattekostnad		-14 263 158	-7 462 881
Skattekostnad på ordinært resultat	4		
Ordinært resultat etter skattekostnad		-14 263 158	-7 462 881
Årsresultat		-14 263 158	-7 462 881
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-14 263 158	-7 462 881
Totalresultat		-14 263 158	-7 462 881



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	7		
Konsernbidrag	7,7		
Udekket tap	7,7	-14 263 158	-7 462 881
Avsatt til annen egenkapital	7		
Overført fra annen egenkapital	7		
Sum overføringer og disponeringer		-14 263 158	-7 462 881



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	3	525 895	946 611
Utsatt skattefordel	4		
Goodwill	3	22 439 799	24 813 932
Sum immaterielle eiendeler		22 965 694	25 760 543
Varige driftsmidler			
Påkostninger leide lokaler	3, 8	17 570 197	17 943 229
Maskiner og anlegg	3, 8, 10		
Skip og flytende installasjoner	8		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 8, 10	74 474 682	82 341 839
Sum varige driftsmidler		92 044 879	100 285 068
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer			90 000
Sum finansielle anleggsmidler			90 000
Sum anleggsmidler		115 010 573	126 135 611
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	8	1 149 552	1 718 792
Sum varer		1 149 552	1 718 792
Fordringer			
Kundefordringer	8	957 842	2 046 911
Kundefordringer på selskap i samme konsern			136 811
Andre kortsiktige fordringer		5 684 629	4 418 217
Konsernfordringer	9	14 000 000	6 000 000
Sum fordringer		20 642 471	12 601 939
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	2 445 448	2 330 875
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 445 448	2 330 875
Sum omløpsmidler		24 237 471	16 651 606
SUM EIENDELER		139 248 044	142 787 217

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	6, 7	4 760 000	4 760 000
Beholdning av egne aksjer	6		
Overkurs	7	360 000	360 000
Annen innskutt egenkapital	7	9 375 881	9 639 042
Sum innskutt egenkapital		14 495 881	14 759 042

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	7		
Udekket tap	7		
Sum egenkapital		14 495 881	14 759 042

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		
Langsiktig konserngjeld	9	87 694 017	89 232 396
Sum annen langsiktig gjeld		87 694 017	89 232 396
Sum langsiktig gjeld		87 694 017	89 232 396

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	8		
Leverandørgjeld		5 022 237	11 594 581
Betalbar skatt	4		



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Skyldig offentlige avgifter		1 500 545	2 688 996
Utbytte	7		
Kortsiktig konserngjeld	5, 9	24 609 625	18 361 991
Annen kortsiktig gjeld		5 925 739	6 150 211
Sum kortsiktig gjeld		37 058 146	38 795 779
Sum gjeld		124 752 163	128 028 175
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		139 248 044	142 787 217



Årsregnskap 2020 Lucky Bowl Norge AS

Organisasjonsnr: 877 499 022



Resultatregnskap

Lucky Bowl Norge AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt	1	70 966 067	106 837 418
Annen driftsinntekt		8 724 743	51 822
Sum driftsinntekter		79 690 810	106 889 240
Varekostnad		11 072 422	16 483 700
Lønnskostnad	2	20 974 340	31 001 000
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	16 654 317	16 908 579
Annen driftskostnad	2, 10	39 843 520	44 444 823
Sum driftskostnader		88 544 599	108 838 102
Driftsresultat		-8 853 789	-1 948 862
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 184	5 759
Annen finansinntekt		3 973	2 295
Annen rentekostnad		5 385 947	5 519 713
Annen finanskostnad		29 579	2 360
Resultat av finansposter		-5 409 369	-5 514 019
Ordinært resultat før skattekostnad		-14 263 158	-7 462 881
Skattekostnad på ordinært resultat	4	0	0
Årsresultat		-14 263 158	-7 462 881
Overføringer			
Overført til udekket tap	7	14 263 158	7 462 881
Sum overføringer		-14 263 158	-7 462 881



Balanse Lucky Bowl Norge AS

Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Forskning og utvikling	3	525 895	946 611
Goodwill	3	22 439 799	24 813 932
Sum immaterielle eiendeler		22 965 694	25 760 543
<i>Varige driftsmidler</i>			
Påkostninger leide lokaler	3, 8	17 570 197	17 943 229
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 8, 10	74 474 682	82 341 839
Sum varige driftsmidler		92 044 879	100 285 068
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Andre langsiktige fordringer		0	90 000
Sum finansielle anleggsmidler		0	90 000
Sum anleggsmidler		115 010 573	126 135 611
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	8	1 149 552	1 718 792
Sum varer		1 149 552	1 718 792
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	8	957 842	2 046 911
Kundefordringer på selskap i samme konsern		0	136 811
Andre kortsiktige fordringer		5 684 629	4 418 217
Konsernfordringer	9	14 000 000	6 000 000
Sum fordringer		20 642 471	12 601 939
<i>Investeringer</i>			
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	2 445 448	2 330 875
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		2 445 448	2 330 875
Sum omløpsmidler		24 237 471	16 651 606
Sum eiendeler		139 248 044	142 787 217



Balanse
Lucky Bowl Norge AS

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	6, 7	4 760 000	4 760 000
Overkurs	7	360 000	360 000
Annen innskutt egenkapital	7	9 375 881	9 639 042
Sum innskutt egenkapital		14 495 881	14 759 042
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Sum egenkapital		14 495 881	14 759 042
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Langsiktig konserngjeld	9	87 694 017	89 232 396
Sum annen langsiktig gjeld		87 694 017	89 232 396
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		5 022 237	11 594 581
Skyldig offentlige avgifter		1 500 545	2 688 996
Kortsiktig konserngjeld	5, 9	24 609 625	18 361 991
Annen kortsiktig gjeld		5 925 739	6 150 211
Sum kortsiktig gjeld		37 058 146	38 795 779
Sum gjeld		124 752 163	128 028 175
Sum egenkapital og gjeld		139 248 044	142 787 217

Styret i Lucky Bowl Norge AS

Kristian Skårdal
styreleder

Rune Skandsen
styremedlem/daglig leder



Noter til regnskapet 2020

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert. Bowlinginntekter resultatføres samtidig med retten til bruk av banene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Utgifter til leie av driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og



Noter til regnskapet 2020

bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Konsernregnskap

Selskapet er en del av LB Intressenter AS-konsernet. Konsernregnskapet kan fås utlevert ved LB Intressenter AS sitt hovedkontor, adressen er Strandgaten 49, 4370 Egersund.

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel tilvirkningskost.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringselskap.

Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Noter til regnskapet 2020

Note 1 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2020	2019
Omsetning fra restaurant	25 257 536	38 709 409
Omsetning fra bowling	44 145 973	65 716 373
Omsetning fra annet	1 562 558	2 411 636
Sum	70 966 067	106 837 418

Geografisk fordeling	2020	2019
Vestlandet	32 330 589	50 212 524
Sørlandet	8 087 225	9 901 921
Østlandet	30 548 253	46 722 973
Sum	70 966 067	106 837 418

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	17 990 788	26 374 950
Arbeidsgiveravgift	2 798 015	3 946 557
Pensjonskostnader	89 612	379 971
Andre ytelser	95 925	299 522
Sum	20 974 340	31 001 000

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 46 70

Det er ikke utbetalt ytelser til styret eller ledende personer i 2020.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2020 utgjør kr 244 510,- ekskl.mva.

Lovpålagt revisjon	172 072
Andre tjenester	72 438
Sum honorar til revisor	244 510



Noter til regnskapet 2020

Note 3 Anleggsmidler

	Goodwill	Bygningmessig innredning leide lokaler	Driftsløsøre, inventar ol.
Anskaffelseskost pr. 01.01.20	35 825 667	23 426 977	109 765 232
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	1 200 000	1 334 980	2 886 575
= Anskaffelseskost 31.12.20	37 025 667	24 761 957	112 651 807
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20	14 585 868	6 168 335	38 177 125
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.20		1 023 425	
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.20	14 585 868	7 191 760	38 177 125
= Bokført verdi 31.12.20	22 439 799	17 570 197	74 474 682
Årets ordinære avskrivninger	3 574 133	1 655 802	10 805 795
Økonomisk levetid	5-10 år	8-15 år	3-30 år

	Programvareutvikling	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.20	1 703 065	170 720 940
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	197 870	5 619 426
= Anskaffelseskost 31.12.20	1 900 935	176 340 366
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20	1 375 040	60 306 368
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.20		1 023 425
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.20	1 375 040	61 329 793
= Bokført verdi 31.12.20	525 895	115 010 573
Årets ordinære avskrivninger	618 586	16 654 317
Økonomisk levetid		

Hovedprinsipper for avskrivning ved nye installasjoner: Goodwill - 10 år, gjenspeiler minste leietidsrom i de ulike avdelingene. Påkostning leide lokaler - 15 år, gjenspeiler overordnet leietidsrom i de ulike avdelingene. Omprofilering til "Lucky Bowl" - 3 år. Bowlingbaner - 30 år. Kjøkken/Inventar - 15 år. Egne kostnader til programvareutvikling - 5 år, gjenspeiler forventet levetid for programvaren



Noter til regnskapet 2020

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	0
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-14 263 158	-7 462 881
Permanente forskjeller	14 975	2 069
Endring i midlertidige forskjeller	-1 105 690	-5 650 468
Mottatt konsernbidrag	187 633	1 783 517
Skattepliktig inntekt	-15 166 240	-11 327 763
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-41 279	-392 374
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	41 279	392 374
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	41 828 993	40 723 303	-1 105 690
Sum	41 828 993	40 723 303	-1 105 690
Akkumulert fremførbart underskudd	-64 394 739	-49 228 499	15 166 240
Avskåret rentefradrag	-3 481 247	-3 481 247	0
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	26 046 992	11 986 442	-14 060 550
Utsatt skattefordel (22 %)	0	0	0

I henhold til god regnskapsskikk balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Note 5 Bankinnskudd

	2020	2019
Bundne skattetrekkmidler	692 585	806 782

Selskapets kassekreditt inngår i konsernkontoordning hvor det er gitt kredittramme på kr 10 000 000. Ordningen inkluderer morselskapet Lucky Bowl Group AS og mormorselskapet LB Intressenter AS.

Dette innebærer at selskapets positive kontantbeholdning formelt sett er fordring på Lucky Bowl Group AS og tilsvarende negative kontantbeholdning er formelt sett gjeld til Lucky Bowl Group AS. Lucky Bowl Group AS er innehaver av ordningen. Egen saldo er kr -24 548 520. Selskapet er solidarisk ansvarlig for de trekk konsernet har gjort i konsernkontoordningen.



Noter til regnskapet 2020

Note 6 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Lucky Bowl Norge AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	7 000	680,0	4 760 000
Sum	7 000		4 760 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Lucky Bowl Group AS	7 000	100,0	100,0

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Udekket tap	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	4 760 000	360 000	0	9 639 042	0	14 759 042
Konsernbidrag				14 000 000		14 000 000
Årets resultat			0	-14 263 158	0	-14 263 158
Justering				-3		-3
Pr 31.12	4 760 000	360 000	0	9 375 881	0	14 495 881

Selskapet er i stor grad blitt påvirket av Covid-19-pandemien i 2020 og måtte stenge ned alle bowlinghallene i flere måneder på grunn av smittehensyn. Så langt kjent er det ikke fare for fortsatt drift da selskapet har benyttet seg av støtteordninger fra staten. Det er imidlertid knyttet usikkerhet til hvordan effekten blir fremover.



Noter til regnskapet 2020

Note 8 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2020	2019
Fordringer med forfall senere enn ett år	0	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	0	0
Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Øvrig langsiktig gjeld		
Sum	0	0

Balansført verdi av pantsatte eiendeler	2020	2019
Bygningsmessig innredning leide lokaler	17 901 326	18 155 067
Driftsløsøre, inventar og utstyr	74 618 566	76 601 409
Sum	92 519 892	94 756 476

Selskapets varer og driftsløsøre er stilt som sikkerhet for annet selskap i konsernet.

Selskapet har stilt garantier til selskapene som har leid ut lokaler til virksomheten. Totalt utgjør garantisummene kr 2 540 529.

Note 9 Mellomværende konsern

Selskapet har langsiktig gjeld til morselskapet Lucky Bowl Group AS på totalt kr 87 694 017 pr 31.12. Lånet er inkl renter med 5 %.

I tillegg har selskapet en fordring på Lucky Bowl Group AS på kr 14 000 000 som gjelder årets mottatte konsernbidrag.

Se note 5 angående kortsiktig gjeld i forbindelse med konsernkontoordning.



Noter til regnskapet 2020

Note 10 Transaksjoner med nærstående

I 2020 har selskapet kjøpt administrative tjenester fra morselskapet Lucky Bowl Group AS i form av management fee, byggeledelse og påkostningsarbeid ved oppkjøp av nye bowlinghaller.

Management fee er kostnadsført med kr 2 699 970 og er basert på direkte lønnskostnader med et påslag på 10 %, samt driftskostnader med påslag på 5 %.

Byggeledelse og påkostningsarbeid er balanseført med kr 400 643 og er basert på direkte lønns- og driftskostnader med et påslag på 1,75 %.



Kontantstrømanalyse

Lucky Bowl Norge AS

	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-14 263 158	-7 462 881
- Periodens betalte skatt		0
+ Tap/ -gevinst ved salg av anleggsmidler		0
+ Ordinære avskrivninger	16 654 317	16 908 579
+ Nedskrivninger		0
+/- Endring i varelager	569 240	-297 974
+/- Endring i kundefordringer	1 225 880	-738 278
+/- Endring i leverandørgjeld	-6 572 344	402 767
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	-2 589 192	-466 157
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-4 975 257	8 346 056
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-5 619 426	-6 768 360
- Utbet. ved kjøp av aksjer og andeler		0
+/- Inn-/ utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		0
= Nto. Kontantstrøm fra investeringsaktivitet	-5 619 426	-6 768 360
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+/- Endring i konsernmellomværende	-1 752 366	679 955
+ Årets avsetning konsernbidrag fra morselskap	14 000 000	6 000 000
- Avdrag langsiktig bankgjeld		0
+/- endring i langsiktig konserngjeld	-1 538 379	-7 911 065
+/- endring i langsiktig gjeld		0
= Nto. Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	10 709 255	-1 231 110
= Netto endring i kantarer mv	114 572	346 586
+ Beholdning av kantarer 01.01	2 330 875	1 984 288
= Kontantbeholdning 31.12	2 445 448	2 330 875

Penneo Dokumentnøkkel: KLXQJ-53D3B-5H560-QHHA-C-UWM3D-YLSE

Lucky Bowl Norge AS



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Kristian Skårdal

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1687027

IP: 89.10.xxx.xxx

2021-06-07 08:37:39Z



Rune Skandsen

Daglig leder

Serienummer: 9578-5999-4-1077782

IP: 109.247.xxx.xxx

2021-06-10 11:18:12Z



Rune Skandsen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1077782

IP: 109.247.xxx.xxx

2021-06-10 11:18:12Z



Penneo Dokumentnøkkel: KLXQJ-53D3B-SH560-Q#HAC-UWM3D-YLSE

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Lucky Bowl Norge AS

Organisasjonsnummer: 877 499 022

ÅRSBERETNING FOR 2020

Virksomhetens art og hvor den drives

Lucky Bowl Norge AS har som formål å anskaffe, eie og drive bowlinghaller med restaurantvirksomhet. Selskapet består per 31.12.20 av 14 avdelinger med hovedkontor i Egersund. Avdelingene er følgende:

- Lucky Bowl Norge AS avd. Stavanger, som drives i Stavanger kommune
- Lucky Bowl Norge AS avd. Åsen, som drives i Stavanger kommune
- Lucky Bowl Norge AS avd. Kristiansand, som drives i Kristiansand kommune
- Lucky Bowl Norge AS avd. Drammen, som drives i Drammen kommune
- Lucky Bowl Norge AS avd. Kongsberg, som drives i Kongsberg kommune
- Lucky Bowl Norge AS avd. Ski, som drives i Nordre Follo kommune
- Lucky Bowl Norge AS avd. Lørenskog, som drives i Lørenskog kommune
- Lucky Bowl Norge AS avd. Holmen, som drives i Asker kommune
- Lucky Bowl Norge AS avd. Mariero, som drives i Stavanger kommune
- Lucky Bowl Norge AS avd. Hana, som drives i Sandnes kommune
- Lucky Bowl Norge AS avd. Bergen, som drives i Bergen kommune
- Lucky Bowl Norge AS avd. Bryne, som drives i Time kommune
- Lucky Bowl Norge AS avd. Veitvet, som drives i Oslo kommune
- Lucky Bowl Norge AS avd. Horten, som drives i Horten kommune

Selskapets stilling og resultatet

Omsetningen i 2020 ble 79,7 MNOK. 71,0 MNOK utgjorde ordinære salgsinntekter, og 8,7 MNOK er koronastøtte.

Resultat før skatt ble -14,3 MNOK, mot -7,5 MNOK i fjor.

EBITDA ble 7,8 MNOK.

Totalkapitalen var på 139,2 MNOK, selskapet hadde en egenkapital på 14,5 MNOK. Det gir en egenkapitalandel på 10,4 %. Morselskapet har ytt konsernbidrag på 14 MNOK for å styrke egenkapitalen. Aksjekapitalen er i behold.



Lucky Bowl Norge AS avd. Horten ble åpnet juni 2020. Lucky Bowl overtok driften etter Vestfold Bowling AS gikk konkurs. Lucky Bowl renoverte lokalene, og hadde en veldig god start med vekst på 27 % frem til lovpålagt stenging i november.

Lucky Bowl Norge hadde en sterk vekst på 13 % like for like i januar og februar før Covid-19 inntraff, og over natten den 12. mars stengte ned samtlige avdelinger. Hallene åpnet opp igjen i midten av mai, og driften ble sakte, men sikkert satt i gang igjen med lav bemanning og reduserte åpningstider. I august og september var alle avdelinger tilbake til normale åpningstider. Omsetningen var varierende etter lokalt og nasjonalt smittetrykk. Både september og oktober var Lucky Bowls avdelinger samlet sett tilbake på 2019 omsetning. I begynnelsen av november kom nasjonal nedstenging som gjorde at vi igjen måtte stenge samtlige haller i Norge.

Estimert har Lucky Bowl Norge tapt 43 millioner i ordinære salgsinntekter som følge av Covid-19 i 2020. Tapet er i den grad det er mulig dekket opp gjennom reduserte kostnader og støtte gjennom statens kompensasjonsordning.

Styret og ledelsen er positiv til selskapets evne til å begrense resultattap som følge av tapte salgsinntekter. Det forventes å igjen få positiv vekst når de sterkeste restriksjonene blir opphevet, og det tas sike på å øke sin ledende markedsandel i Norge 2021 og årene fremover, ved å satse på utvikling av eksisterende avdelinger og åpning av nye avdelinger.

Det er i 2020 tatt opp statsgarantert likviditetslån på 15 MNOK. Og det er betalt ned brolån på 30 MNOK, med kapitalinnskudd på 25 MNOK. Likviditeten i selskapet var ved utgangen av 2020 svak men stabil. Det er i februar 2021 tatt opp 11,7 MNOK i statsgarantert likviditetslån. Likviditeten ved avleggelse av årsregnskapet for 2020 er stabil.

Selskapet er en del av konsernkontoordning sammen med morselskapet Lucky Bowl Group AS og mormorselskapet LB Intressenter AS.

Det er kjøpt administrative tjenester fra Lucky Bowl Group AS i form av management fee. Management fee er kostnadsført med 2,7 MNOK.

Kontantstrøm

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på -5,0 MNOK, mens resultat før skattekostnad utgjorde -14,3 MNOK. Differansen skyldes i hovedsak ordinære avskrivninger.

Fortsatt drift

Styret mener det er riktig å legge forutsetningen om fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Konsernet har i 2020 utviklet og innført Lucky Academy. En fulldigitalisert opplæringsplattform til opplæring av nytt og eksisterende personell. Målet med Lucky Academy er å kunne kjøre en effektiv opplæring med høy kvalitet, som gir tryggere og enda bedre kvalifisert personell, som igjen gir kundene en bedre opplevelse på sitt besøk hos Lucky Bowl.

Lucky Bowl har også innført app for bestilling av mat og drikke i restauranten.

Arbeidsmiljøet

Styret vurderer arbeidsmiljøet til å være godt. Det er ikke rapportert om skader eller ulykker i 2020.

Korttidsfraværet i datterselskapet Lucky Bowl Norge var i 2020 2 %. Langtidsfraværet har vært 1 %.



Ytre miljø

Virksomheten slipper ikke ut stoffer og lignende som kan innebære miljøskader. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg av miljømessig karakter.

Driftsselskapene har fokus på å velge alternative plastfrie produkter. Mat blir servert og levert i papiremballasje, plastbestikk er ikke et alternativ og plastsugerør er byttet ut med papirsugerør.

Avfall blir sortert, og matretter som serveres er komponert for å minimere svinn.

Samfunnsansvar:

Lucky Bowl Norge forplikter seg til å utøve sin forretningsvirksomhet på en etisk forsvarlig, bærekraftig og ansvarlig måte. Konsernet aksepterer ikke noen form for korrupsjon eller andre misligheter. Styret legger vekt på at konsernets samfunnsansvar skal være integrert i selskapets strategi.

Lucky Bowl er stolte sponsorer av Right To Play og Sykehusklovnene. To organisasjoner som hver dag jobber for at barn skal få lov til å være barn gjennom lek og læring.

Likestilling og diskriminering

Selskapet hadde i 2020 41 årsverk, 22 kvinner og 19 menn. Antall årsverk er redusert fra 2019 som følge av permitteringer. Styret består av tre menn som indirekte eier 27,4 % av selskapet. Styret har ut fra vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Alle ansettelser i selskapet blir gjort på bakgrunn av faglige kvalifikasjoner, innsats og dedikasjon. Alle ansatte skal bli/blir behandlet likt, ha/har samme karrieremuligheter og ha/har lik lønn for likt arbeid, uavhengig av kjønn, legning, etnisk opprinnelse eller religion. Selskapet har tradisjonelt rekruttert fra miljøer hvor antall menn og kvinner er jevnt representert.

Varslingstjeneste er tilgjengelig for alle ansatte og er om ønskelig anonym.

Fremtidig utvikling

Det er normalt stor usikkerhet knyttet til vurderinger av fremtidige forhold.

Styret forventer vekst i omsetningen og resultat både i form av nyetableringer og økning på eksisterende avdelinger. Det vil være fokus på effektivisering og stordriftsfordeler.

Lucky Bowl Norge gikk inn i 2021 med alle avdelinger stengt. Og har gjennom vinter og vår hatt en rekke lokale åpninger og nedstenginger. Ved avleggelsen av årsregnskapet har Lucky Bowl Norge åpent 10 av 15 avdelinger. Det er en forventning om en tilnærmet normal drift fra og med september.

Med bakgrunn i gode måneder under korona i 2020, så er det forventet at Lucky Bowl vil komme tilbake til omsetningen som var før korona inntraff. Den fremtidige utviklingen er avhengig av når dette skjer.

Lucky Bowl tok opp likviditetslån i februar for å sikre likviditeten.

Finansiell risiko

Lucky Bowl Norges risiko ligger i all hovedsak i opprettholdelse og innhenting av inntekter. Effektene av Covid-19 har vært dominerende for økonomien i 2020 og videre inn i 2021.



Periodene med lav smitte og milde restriksjoner har Lucky Bowl Norge hatt god omsetning og gode resultater, noe som gjør styret trygg på at Lucky Bowl Norge vil komme seg fort tilbake til normal drift når pandemien er over.

Omløpshastigheten på varene er høy, og likviditetsrisikoen anses som lav under normale omstendigheter.

Eksposering mot markedsrisiko og kredittrisiko anses lav under normale omstendigheter, da selv perioder med pent vær har gitt positive resultater og økt likviditet.

Selskapets stilling og resultatet

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte årsregnskap for regnskapsåret 2020 et rettvise bilde av selskapets og konsernets stilling og resultatet av virksomheten.

Etter utgangen av regnskapsåret har det ikke inntruffet andre forhold enn Covid-19-pandemien, som det ikke er tatt hensyn til i årsoppgjøret og som er viktig for å bedømme selskapets resultat og stilling.

Selskapet har for 2020 hatt et underskudd på 14,3 MNOK:

Dekkes av annen innskutt egenkapital	14,3 MNOK
--------------------------------------	-----------

Egersund

Kristian Skårdal
Styrets leder

Rune Skandsen
Styremedlem/daglig leder



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Kristian Skårdal

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1687027

IP: 89.10.xxx.xxx

2021-06-07 08:37:39Z



Rune Skandsen

Daglig leder

Serienummer: 9578-5999-4-1077782

IP: 109.247.xxx.xxx

2021-06-10 11:18:12Z



Rune Skandsen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1077782

IP: 109.247.xxx.xxx

2021-06-10 11:18:12Z



Penneo Dokumentnøkkel: P2UA1-Y70JE-YC36Q-EYHKQ-P0Y17-MKZEK

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



BDO AS
Luramyrveien 40
Postboks 1107
4391 Sandnes
